

Süleyman Demirel Üniversitesi Engelliler Araştırma ve Uygulama Merkezi (ENMER) 7 Mart 2005 tarihinde kurulmuştur. Başta Isparta olmak üzere bölgesel, ulusal ve uluslararası alanda engellilik alanında akademik, bilimsel, eğitsel, kültürel, sanatsal, sosyal, sportif, sağlık, rehabilitasyon ve istihdam gibi konularda araştırma ve uygulama yapan akademik bir kuruluştur.

Merkez Müdürlüğü, SDÜ Doğu Kampüsünde Spor Bilimleri Fakültesi, Fakülte Binası içinde hizmet vermektedir.

Vizyon & Misyon

Süleyman Demirel Üniversitesi Engelliler Araştırma ve Uygulama Merkezi; 7 Mart 2005 tarihinde Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak 2547 sayılı kanunun 2880 sayılı kanunla değişik 7/d-2 maddesi uyarınca kurulmuştur.

Süleyman Demirel Üniversitesi Engelliler Araştırma ve Uygulama Merkezi; bir disiplinler arası araştırma ve uygulama konusu olan “engellilik” konusunda akademik, bilimsel, eğitsel, kültürel, sanatsal, sportif, sosyal, ekonomik, mesleki, sağlık ve rehabilitasyon alanlarında özetle hayata dair her alanda engellilerin yaşam standartlarını ve kalitelerini yükseltmek, sosyal yaşam içerisinde entegre ve kendi hayatlarını başkalarına bağımlı olmaksızın devam ettirebilen bir engelli profiline ulaşmak için araştırma ve uygulama faaliyetlerinde bulunmaktadır.

Süleyman Demirel Üniversitesi Engelliler Araştırma ve Uygulama Merkezi; faaliyet düzeyi olarak yerel ya da bölgesel olarak lokal bir tarzda sınırlı tutmamış, ulusal ve uluslararası düzeyde araştırma ve uygulama faaliyetlerinde bulunarak engelli ve engelli yakınlarına faydalı olacak çalışmalar yapmayı kendisine misyon edinmiştir.

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ ENGELLİLER ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ 2020 – 2023 DÖNEMİ STRATEJİK PLANI			
Stratejik Amaç	Hedef	Faaliyet	Gösterge
STR A1 Kurumsal organizasyon, yönetim ve çalışma biçimlerini etkin hale getirmek ve hareket kabiliyetini arttırmak.	STR A1-H1 Merkezin kuruluş yönetmeliğini, ihtiyaçlara cevap verecek şekilde yeniden tadil etmek. STR A1-H2 Merkez bünyesinde farklı disiplinlerin birlikte ortak çalışma yapmalarını sağlamak. STR A1-H3	STR A1-H1-F1 Merkez Yönetmeliği tadili yapılarak, yayımı için resmi iş ve işlemleri başlatmak. STR A1-H2-F1 Merkez bünyesinde multidisipliner çalışma grupları oluşturmak. STR A1-H3-F1	STR A1-H1-F1-G1 Hazırlanan yönetmelik taslağı sayısı. STR A1-H1-F1-G2 Resmî Gazetede yayınlanan yönetmelik sayısı. STR A1-H2-F1-G1 Merkez bünyesinde kurulan multidisipliner çalışma grubu sayısı.

	Merkez Danışma Kurulunu etkin hale getirerek, ortak akıl ile çalışmalar gerçekleştirmek.	Merkez Danışma Kurulunu iç ve dış paydaşlar gözetilerek, teşkil etmek.	STR A1-H3-F1-G1 Danışma Kuruluna dahil edilen iç ve dış paydaş sayısı.
STR A2 Kurumsal kapasiteyi arttırmak ve güçlendirmek.	STR A2-H1 Merkezin faaliyetlerini sürdürebileceği sağlıklı bir çalışma ortamı tesis etmek. STR A2-H2 Merkezin faaliyetleri için gerekli olan özel yazılım ve donanımı temin etmek. STR A2-H3 Merkez faaliyetleri için nitelikli insan kaynağı oluşturmak. STR A2-H4 Görme engelli bireylerin yararlanacağı sesli ve elektronik kütüphane oluşturmak.	STR A2-H1-F1 Üniversite yerleşkesi içinde Merkez için müstakil çalışma ofisi oluşturmak. STR A2-H2-F1 Merkez çalışma alanı ile ilgili yardımcı ve destekleyici engelli teknolojilerini tedarik etmek. STR A2-H3-F1 Merkezin faaliyetlerini sürdürebilmesi için gerekli olan idari ve mali işleri yürütebilecek, nitelikli idari personel istihdamı sağlamak. STR A2-H4-F1 Ulusal görme engelliler elektronik kütüphanesinin kurulması	STR A2-H1-F1-G1 Merkez adına tahsis edilmiş veya inşaa edilmiş ofis sayısı. STR A2-H2-F1-G1 Merkez adına tedarik edilen engelli yardımcı ve destekleyici teknoloji sayısı. STR A2-H3-F1-G1 Merkez bünyesinde istihdam edilen idari ve diğer personel sayısı. STR A2-H4-F1-G1 Kurulan elektronik kütüphane sayısı. STR A2-H4-F1-G2 Kütüphane için seslendirilen kitap sayısı. STR A2-H4-F1-G3 Kütüphane için taraması yapılan metin formatında kitap sayısı.
STR A3 Üniversiteyi akademik ve fiziki olarak erişilebilir hale getirmek.	STR A3-H1 Üniversite kampüs ve yerleşkelerinde bulunan açık alanlar, yol ve kaldırımlar, sosyal donatı alanları, binalar ve eklentileri ile diğer alanların	STR A3-H1-F1 Engelsiz Üniversite Fizibilite Komisyonu teşkil etmek. STR A3-H1-F2 Üniversite bünyesinde bulunan tüm birimlerin fiziki erişilebilirlik ihtiyaçlarını tespit etmek.	STR A3-H1-F1-G1 Teşkil edilen Fizibilite Komisyonu ve üye sayısı. STR A3-H1-F2-G1 Erişilebilirlik değerlendirmesi yapılan açık alan ve birim sayısı. STR A3-H2-F1-G1

	<p>erişilebilir hale getirilmesini sağlamak.</p> <p>STR A3-H2</p> <p>Üniversitede bulunan ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora programlarının akademik uyarlamalarının yapılarak, erişilebilir hale getirilmesini sağlamak.</p> <p>STR A3-H3</p> <p>Üniversite web sitesi ile diğer hizmet sunumu yapılan otomasyon sistemlerinin WACG standartlarına uygun olarak erişilebilir hale getirilmesini sağlamak.</p> <p>STRA3-H4</p> <p>Üniversite bünyesinde engellilik alanında bilimsel çalışmaların ulusal ve uluslararası standartlara göre yapılmasını sağlamak.</p>	<p>STR A3-H2-F1</p> <p>Akademik birimlerin programlarının erişilebilir hale getirilmesi için yapılacak akademik uyarlamalara dair eğitim vermek.</p> <p>STR A3-H3-F1</p> <p>Üniversite web sitesi ile hizmet sunumu verilen diğer otomasyon sistemlerinin erişilebilir hale getirilmesi için ihtiyaçları tespit etmek.</p> <p>STRA3-H4-F1</p> <p>Üniversite bünyesinde bulunan uygun enstitülerde engellilik çalışmaları tezli yüksek lisans programı açılması</p>	<p>Akademik programlarda erişilebilirliğin sağlanması için yapılacak akademik uyarlama eğitim ve katılımcı sayısı.</p> <p>STR A3-H3-F1-G1</p> <p>Üniversite web sitesi ve hizmet sunumu yapılan otomasyon sistemlerine dair yapılan erişilebilirlik test ve rapor sayısı.</p> <p>STRA3-H4-F1-G1</p> <p>Açılan tezli yüksek lisans programı sayısı</p> <p>STRA3-H4-F1-G2</p> <p>Yüksek lisans programına kayıtlı öğrenci sayısı</p> <p>STRA3-H4-F1-G3</p> <p>Yüksek lisans programları kapsamında yayınlanan bilimsel makale ve tez sayısı</p>
<p>STR A4</p> <p>Engellilik ve engelliler ile ilgili bilimsel araştırma ve yayın yapmak.</p>	<p>STR A4-H1</p> <p>Engellilik ve engelliler ile ilgili uygulamalı bilimsel araştırma yapılabilecek birim oluşturmak.</p> <p>STR A4-H2</p> <p>Üniversitede bulunan akademik birimlerde engelli teknolojileri ile ilgili araştırma – geliştirme faaliyetlerinin yapılmasını sağlamak.</p> <p>STR A4-H3</p>	<p>STR A4-H1-F1</p> <p>Merkez bünyesinde özel gereksinimli bireylere yönelik tanı, özel eğitim ve rehabilitasyon ile danışmanlık birimleri oluşturmak.</p> <p>STR A4-H2-F1</p> <p>Akademik birimlerde öğrencilere engellilerin yaşamını kolaylaştıracak, ürün geliştirmeye</p>	<p>STR A4-H1-F1-G1</p> <p>Merkeze bağlı kurulan tanı, özel eğitim ve rehabilitasyon birimi ile yararlanıcı sayısı.</p> <p>STR A4-H2-F1-G1</p> <p>Üniversitede bulunan akademik birimlerce öğrencilere engellilik ve engelliler konulu verilen çalışma ve proje ödev sayısı.</p> <p>STR A4-H3-F1-G1</p>

	Engellilik ve engelliler ile ilgili bilimsel araştırma, makale ve yayın hazırlamak.	yönelik çalışma ve ödev verilmesini sağlamak. STR A4-H3-F1 Merkez olarak Üniversitede engellilik ve engelliler konularında bilimsel yayın yapılmasını teşvik edici uygulamalar yapmak.	Üniversitede bulunan akademik personel tarafından engellilik ve engelliler konulu yapılan bilimsel yayın sayısı.
STR A5 Merkezin yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası paydaşlar tarafından tanınırlığını arttırmak ve akredite kuruluş olmasını sağlamak.	STR A5-H1 Yerelde engelliler ile ilgili faaliyet gösteren paydaşlarla istişare ve iş birliği yapmak. STR A4-H2 Ulusal olarak engelliler alanında faaliyette bulunan paydaşlarla istişare ve iş birliği yapmak. STR A5-H3 Uluslararası alanda engellilerle ilgili faaliyet gösteren paydaşlarla istişare ve iş birliği yapmak. STR A5-H4 Merkez koordinesinde yerel, ulusal ve uluslararası bilimsel etkinlikler düzenlemek.	STR A5-H1-F1 Yerelde engellilerle ilgili faaliyet gösteren kamu ve özel sektör kuruluşları ile sivil toplum örgütlerinin bir arada olacağı ağ kurmak. STR A5-H2-F1 Ulusal olarak engelliler alanında faaliyet gösteren kamu – özel ve sivil toplum sektörünün oluşturduğu ağ ve platformlara katılmak. STR A5-H3-F1 Uluslararası alanda engelliler ile ilgili konularda faaliyet gösteren akademik ve sivil toplum kuruluşları ile ağ ve platform kurmak ya da katılmak. STR A5-H4-F1 2022 yılında Ulusal Akademik Erişilebilirlik Çalıştayı düzenlemek.	STR A5-H1-F1-G1 Yerelde kurulan ağ ve platform sayısı STR A5-H2-F1-G1 Ulusal alanda katılım sağlanan ağ ve platform sayısı STR A5-H3-F1-G1 Uluslararası alanda katılım sağlanan ağ ve platform sayısı. STR A5-H4-F1-G1 Düzenlenen çalıştay ve katılımcı sayısı